Znak sprawy: CZMZ/2500/8/2024                                    Żyrardów, 24 maja 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (4)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy sprzętu jednorazowego medycznego, materiałów szewnych i leków”
Pytanie 1

Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie na 4 poz. 3 przez opakowanie należy rozumieć pojedynce opakowanie 1 szt. Proszku 3g z aplikatorem czy opakowanie handlowe ( 1 opakowanie: 5 szt proszku 3 g z aplikatorami ).

Odpowiedź:

-1 opakowanie to 1 szt.3g z aplikatorem.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania VII

Czy Zamawiający wymaga Zadaniu VII, 

Pozycjach nr 1-4 sterylnej, nić chirurgicznej, monofilament, syntetyczny, wchłanialny 90-120 dni, wykonany z poliglekapronu 25, podtrzymywanie tkankowe 55% po 7 dniach, 25% po 14 dniach,

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania VII

Pozycji nr 5 sterylnej, nić chirurgicznej, monofilament, syntetyczny, wchłanialny 180-210 dni, wykonany z polidioksanonu, podtrzymywanie tkankowe 75% po 14 dniach, 60% po 28 dniach, 50% po 42 dniach

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 4

Dotyczy Zadania VII

Pozycjach nr 6-12 szwu do skóry niewchłanialny, monofilament poliamidowy 6.0 (nylon)?

Odpowiedź:

TAK
